2024 年 7 月 19 日

集じん技術委員会

正副委員長関係 各位

                        （一社）日本粉体工業技術協会

集じん技術委員会

委員長 福井 国博

2024 年度第 5 回

集じん技術委員会正副委員長会議開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、集じん技術委員会においては、「ろ布性能および乾式小型ろ過集じん装置の性能評価試験

法に関する国際標準化」を行います。

つきましては今年度第 5回集じん技術委員会正副委員長会議を下記次第にて開催致しますの

で、ご多忙中恐縮ですが、ご出席の上ご審議下さる様お願い申し上げます。

                  記

  日 時   ： 2024 年 8 月 19 日（月）14：00～16:30

  実施方法 ： 対面会議

  実施場所 ： 国立大学法人広島大学東広島キャンパス工学部 A4 棟，F2 棟

         広島大学大学院先進理工系科学研究科化学工学プログラム

議 題   ： １ 国際標準化開発継続テーマ 16313-1について

 ２ その他

以上